UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°  L/ q P, 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA EUNICE MEGALE BARRIOS, para
exercer a função de Coordenadora de Recrutamento, Seleção e Avaliação Funcional
(FG-1), da Secretaria de Recursos Humanos.

BrasiIia-DF, Q' 9 de fiJi cIft,W 	de 1998.

'-?-f L& -ÀÁ -
p/ LAURO MORHY

Reitor